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ORIGINAL BATHROOMS
SINCE 1921

Referéncia:

Imagem ilustrativa

51100206

Caracteristicas:

O Material:
O Cor:
O Garantia:

Componentes/Acessorios:

Solid Surface
Branco
2 anos

O Inclui vdlvula de descarga

Dimensoes:

0O Comprimento:
Largura:
Altura:

Peso:

Oood

1700 mm
715 mm

545 mm

210 kg
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Recomendacdes:

- Evitar deixar cair sobre a banheira objetos que possam danificar o esmalte provocando riscos ou
fissuras irrepardveis e danos no acabamento;

- Evitar contacto com lacas, removedor de verniz, dissolventes org&nicos, cigarros acesos ou outros
produtos corrosivos.

- Limpeza didria deve ser realizada com produtos de limpeza de sanitdrios ndo abrasivos, apenas
com dagua, sabdo e um pano macio. O uso de detergentes de limpeza contendo cloro ou &cido ndo
é recomendado.
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